台灣精實企業系統學會

第三屆第三次理監事會議紀錄

時間：104年 7月 2日(星期四)  下午十三點

地點：成功大學 95416 工學院會議室 (照坤精密儀設大樓 4 樓)

主席：楊大和理事長

理事(出席):陳鳳山、楊大和、王逸琦、余豐榮、廖茂原、李際偉、張秉裕

理事(請假未出席):劉正祥、林忠運、陳修懷

監事(出席): 黃祥熙、朱志樑

監事(請假未出席):康鶴耀

壹、主席報告

貳、秘書長報告業實務

參、討論提案

提案 1.

案由: 審查今年(至六月底)本會之收支結算表(附件一)與資產負債表(附

件二) 。

決議: 依附件內容，審查通過 2015年本學會收入預算、及資產負債。

肆、臨時動議

提案 2.

案由：為增加學會的能見度，擬設計學會名片格式，供各位會員使用。

決議：請洪郁修會員設計樣式，再由學會提供所有理監事一盒名片。

伍、散會  下午十四點